OTYET

OB VICMONIHEHUW YUYPEXAEHMEM M/IAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENBHOCTU

YupexgeHve

0O60c061eHHOEe NogpasaenexHne

Yupeautenb

HavmeHoBaHue opraHa, OAyLLecTB/s-

OLLEro MOSIHOMOUUS yupeauTens

Bug, domHaHcoBoro obecneyeHus (gesTenibHOCTM)
MepnoanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EanHuua namepenns: py6.

Kog
HaumeHoBaHve nokasatens
CTPOKM
1 2

Joxoab! - BCero 010
[loxoabl OT okasaHusa nnaTHbIX ycnyr 040
(paboT), KOMNEeHcauwmii 3aTpat
Be3Bo3me3Hble feHexHble 060

NOCTYN/IEHNS TEKYLLEro xapakrepa

Ha 1 saHBaps 2025 .
MBAOY Nel7 "Tepemok” r. Canbcka

907
MpuHOCALWAn J0X0g AeATeNIbHOCTb (COGCTBEHHbIE J0X0Abl YUPEeXAEHNs)

1. Joxoabl yupexaeHus

Ko YTBEpXaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui
Il
aHaUTUKM NN&aHOBbIX yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMU
HasHaveHun cueta cueta yupexaeHms onepayuamm
3 4 5 6 7 8
1038 875,00 1038 164,00 - -
130 1027 805,00 1027 094,00 - -
150 11 070,00 11 070,00 u

dopma no OKY[
Jarta
no OKIMo

no OKTMO
no OKIo
nasa no BK

no OKEU

nToro

9
1038 164,00
1027 094,00

11 070,00

KOl
0503737
01.01.2025
57522586

000

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
711,00
711,00



* HaumeHoBaHMe nokasaTtens

1
Pacxogb! - Bcero
B TOM yucre:
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr

Ynnata vHbIx nnatexei
PesynbTat ncnonHeHus (gedvunt/
npouLmT)

Kog,
CTPOKMN

200

450

Kop,
aHaNINTUKN

3
X

244

853

2. Pacxofbl yupexaeHusi

YTBEepxaeHo
naaHoBbIX yepes nvuesble
HasHayeHuit cyeta
4 5
1071 717,55 1000 758,44
1067 116,11 996 157,00
4 601,44 4 601,44
-32 842,55 37 405,56

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHwui

uepes 6aHKoBCKME yepes kaccy
cyeta yupexzaeHus

6 7

HEKacCOoBbIMM
onepauuamm

8

nToro

9
1000 758,44

996 157,00

4 601,44
37 405,56

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10
70 959,11

70 959,11



HanmeHoBaHue nokasarensi

1

MCTOUHUKM hrHaHCHpoBaHWs
nechmuuta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. *700 + CTp.
730 + ctp. 820 + cTp. 830)

B TOM HuCriE:

BHYTpEeHHME NCTOYHMKM
13 HUX:

[JBvKEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
MOCTYN/IEHNE AEHEXHbBIX CPEACTB
npoume
BbIObITME [IEHEXHbIX CPEACTB

BHelLHVEe UCTOYHUKN
M3 HUX:

M3MeHeH1e 0CTaTKoB CpPeacTs
YBENMYEHUE OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLLIEHNe OCTATKOB CPesCTs,
BCEro

V13meHeHve oCcTaTKoB MO BHYTPEHHWM

060pOTam CPeACTB YUpPEXAeHs

B TOM UmCrie:
yBE/MUEHe OCTATKOB CPesCTB
yupexaeHusi
YMEHbLLIEHNE OCTATKOB CPefCTB
yupexaeHusi

VI3MeHeH\e oCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM 4uCrie:
yBE/MYeHNe 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHVUM pacuyeTtam (KT
030404510)
YMeHbLUEH/E OCTATKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (4T
030404610)

Kop,
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog,
aHaNUTVKn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM (hHAHCUPOBaHNS feduunta CpeacTB yupexaeHns
VIcrnosHEHO NNaHoBbIX HA3HAYEHMI

YTBEPXKAEHO
NAaHOBbIX
HasHayeHui

4
32 842,55

32 842,55

uepes NnueBble
cyeta
5
-37 405,56

-37 405,56
-1 050 141,00

1012 735,44

yepes GaHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexneHus
7

HEKaCcCoBbIMM
onepauysMu
8

UTOoro

9
-37 405,56

-37 405,56
-1 050 141,00

1012 735,44

®dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
70 248,11

70 248,11



®dopma 0503737 c.4
VICNo/HEHO NaHOBbIX HA3HAYeHNI

YTBEPXAEHO
HanmeHoBaHve nokasatens Kon Ko I'II'IaE())KEf"bIX 6 HEKacCoBbIMY Cymma
CTPOKM  aHA/MTIKN . yepes NMueBsble yepes 6aHKOBCKVEe yepes Kaccy UTOr0 OTK/IOHEHMS
HasHa4eHun cueta cueta yupexaeHus onepaumsamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
V13mMeHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNAM CPEACTB
B TOM 4uC/ie: *!
yBe/IMYeHne pacyeTos Mo 831 .
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTtatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEeHWEe pacyeToB Mo 832 x
BHYTPEHHEMY MpPUB/IEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (At 030406000)
4. CBefleH1s 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyOCcuMAnii U pacxoaoB NpoLwwbIX feT
Kog Kon Mpown3BeaeHo BO3BPaToB
HavimeHoBaHve nokasarens
avimeHoBaHWe nokasarers CTPOKM  aHa/mTIKI yepes N1uesble yepes 6aHKoBCKVe yepes kaccy HeKacCcoBbIMU Toro
cueta cueta yupexaeHus ornepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalLLleHo ocTaTkoB cybcuaunii 910 - - - - -
MPOLL/IbIX JIET, BCEro
Bo3B - - - -
paLLeHo pacxofoB MPOLLSIbLIX JIET, *Ong oo
BCEro ylv - flens.
Pykosogutesib
PykoBoauTtenb \ B.[. Avukas Y A
(nogn (pacwmcppoBka nognmcu) d)I/IHaHCOBO- o (noanuce) (pacwudpposka nognucu)
3KOHOMMYECKON CNYXObl
naBHbIN Byxrantep Het
(pacwwmndppoBka nognucu)
LleHTpann3oBaHHas byxranTepus MBY Canbckoro paiioHa HH 6153022813
FavimeHoBaHWe, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBogutenb HavanbHuk Pe6po A. B.
(yno/IHOMOY€eHHOE NNL0) (PactundppoBka nognmem)
WcnonHutens MnaBHbIi Gyxrantep 7-34-67

20 aHBaps 2025 .

(BOMKHOCTB) (noanuce)

(TenecboH, e-mail)



YupexpeHune

O6pcobneHHoe nogpasgeneHve

Yupegutens

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBs-

IOLLIETrO MOSTHOMOUUS yupeauTens

Bua domHaHcoBOro obecneyeHus (4esTesibHOCTI)
MeprognyHOCTb: KBapTasbHas, rofoBas
EavHuLa namMepeHus: py6.

HavmeHoBaHue nokasarens Koa
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCero 010
[loxop! OT OKasaHuA NiaTHbIX YCyr 040

(paboT), KomMneHcauwii 3aTpar

MBAOY Nel7 "Tepemok” 1. Casibeka

907

OTYET
OB UCMONHEHUW YUPEXAEHWEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTH
Ha 1qaHBaps 2025 r.

[eAaTenibHOCTb MO BbIMOIHEHWIO FOCYAAPCTBEHHOIO (MyHVILJ,VIﬂa!'IbHOI'O) 3afaHnsA

Kog
aHaINTUKN

3

130

1. Jloxoabl yypexaeHns

YTBEPXOEHO
N/1aHOBbIX
HasHaueHui

4
10 238 381,48
10 238 381,48

yepes nmuesble
cyeTa

5
10 238 381,48
10 238 381,48

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHui

vepes 6aHKoBCKViE
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHust
7

HEKacCoBbIMM
onepaumsivMu

8

dopma no OKY/[,
Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
10 238 381,48
10 238 381,48

koAbl
0503737
01.01.2025
57522586

000

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HammeHoBaHWe nokaszatens
*

1

Pacxofpl - Bcero

B TOM uvcrie:
®oHg, onnatsl TPYAA YUpeXaeHuii
B3Hocb! Mo o6s3aTelbHOMY
couyaibHOMY CTPaxoBaHUIO
Ha BbIN/aThI Mo onnare Tpyaa
pPabOTHMKOB Y MHbIE BbINMAThI
paboTHUKaM yupexaeHuit
Mpoyas 3akyrnka ToBapos, paboT
nycnyr
3akynka 3HepreT1yeckyx pecypcos
Ynnara Hanora Ha UMyLLEeCTBO
opraHv3aumii 1 3emMesnbHOroO Haslora
PesynbTar ucnonHenust (gedonunt /
npocorLmT)

Kon Kon
CTPOKU  aHa/IUTUKN

2 3
200 X

14

119

244

247

851

450

X

2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEepxaeHo
N/TaHOBbIX
HazHauYeHwi

4
10 392 967,68

6 734 885,41
2 030 108,42

1302 284,64

297 232,21
28 457,00

-154 586,20

yepes NnLeBble
cyeta

5
10 145 887,74

6644 772,71
1875 505,49

1301 154,17

295 998,37
28 457,00

92 493,74

McnonHeHo nnaHoBbIX HA3HAYEHWIA

yepes GaHKOBCKMe
cueta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMN
onepauuamMmun

utoro

9
10 145 887,74

6644 772,71
1875 505,49

1301 154,17

295 998,37
28 457,00

92 493,74

dopma 0503737 c.2

Cymma

OTK/TOHEHUA

10
247 079,94

90 112,70
154 602,93

1130,47

1233,84



HanmeHoBaHune nokaszarens

1

McTouHUKM chrHaHCpoBaHWs
nedmumta cpepcts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ ctp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucre:

BHYTpEHHME NCTOUHNKM
13 HWX:

[JB/KeHUE AeHEeXHbIX CPeacTB
MOCTYMN/IeHNe AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITME AEHEXHbIX CPEACTB

BHELUHME UCTOYHMKM

U3 HUX:

I3MeHeH\e ocTaTKoB CpeacTB
yBe/MyeHne ocTaTkoB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLUEHVE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

I3MeHeH e ocTaTKoB MO BHYTPEHHNM

060pOTam CPeACTB YUPEXAeHUs

B TOM umcrie:
YBeNMYeHNe OCTaTKOB CPeaCcTB
yupexaeHusi
yMeHbLUEH/E OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHust

M3MeHeH1e 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM umcrie:
yBE/M4YeHNe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHVM pacuetam (KT
030404510)
YMEHbLLUEH/E OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHVM pacyetam (A1
030404610)

Kog,
CTPOKM

500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHaJTVKK

3

510

610

510

610

3. ICTOYHWKM (hrHaHCHMpOBaHUS AednumnTa CPeaCcTB yUpeXaeHuns
VICnonHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYEHNIA

YTBEPXAEHO
NMaHOBbIX
HaszHaueHui

4
154 586,20

154 586,20

vepes nuesble
cyeTa

5
-92 493,74

-92 493,74
-10 242 653,20

10 150 159,46

yepes 6aHKOBCKMe
cuyeta

6

uepes Kaccy
yupexaeHust
7

HeKaccoBbIMM
onepauysMm
8

urtoro

9
-92 493,74

-92 493,74
-10 242 653,20

10 150 159,46

®dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUA

10

247 079,94

247 079,94

X



HanmeHoBaHue nokasartens

1

CTPOKM

VI3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NpuBeYeHnsam cpeacTts

B TOM 4ucne:

yBE/NMYEeHNe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUB/MEYEHUIO
ocTtaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLEHEe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NpPUBIEYEHNIO
ocTaTkoB cpefcTs (A1 030406000)

HammeHoBaHWe nokasartesns

1

CTPOKM

BosBpallieHo ocTaTkoB cybcuawii

NpoLW/bIX IET, BCEro

Bo3BpallieHo pacxofoB MPOLLbIX NEeT,

BCero

PykoBoautenn

[naBHbI Gyxrantep

20 sHBapsi 2025 T.

NcnonHuntenb

Kog

2
830

831

832

Kog

2
910

950

®dopma 0503737 c.4

Kog YT1BEepxaeHo VcnosiHeHo N1aHOBbIX HA3HAYEHWIA qua
aHANTIKM M/1AHOBbIX yepes NINLEBbLIE yepe3 6GaHKoBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU TOro OTKITOHEHMS
Ha3Ha4eHn cyeTa cyeTa yypexneHus onepauusamun
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefieHNA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cybCcuanii n pacxonoB NPOLWbIX feT
Kog Mpovi3BeieHO BO3BPATOB
aHaNUTUKN yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cyeTa cyeTa yupexaeHns onepauysiMm
3 4 5 6 7 8
[] - - B -
PykoBoaunTenb
B.[- Aviukas Y A
(pacmcppoBka nognucw) (*)MHaHCOBO_ o (nognuce) (paclumndpoBka noanmucK)
3KOHOMMUYECKOW CyX0bbl
Het
(paclumdppoBka noanucu)
LleHTpanm3oBaHHasa byxranTepus |0 Canbckoro paiioHa VHH 6153022813

PykoBoanTesnb
(ynonHomoueHHoe Nnuo)

[naBHbIli ByxranTep
(OoMKHOCTB)

vveHoBaHve, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

Pe6po A. B.

(paclumcppoBka nognmcu)

7-34-67
(TenedpoH, e-mail)



YupexpaeHve

0O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

Yupegutens

HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBNS-

tOLLEro NosIHOMOUMS yupeauTens

Bua govHaHCOBOro obecneveHnst (gesTesibHoCTI)
MeprognyHOCTL: KBapTasibHasA, rofosas
EgvHnua namepeHns: pyo6.

Kop,
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKU
1 2
Joxoppl - BCErO 010
Be3Bo3mesHble feHexHble 060

NOCTYMN/IEHNS TEKYLLEro Xapakrepa

MBAOY Nel7 "Tepemok” r. Casibcka

907

OTYET
OBb NCMNONHEHWN YUYPEXOEHWEM TMNAHA ETO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU
Ha 1saHBapsa 2025 .

[esTensHOCTb, OCYLLECTB/IIEMAs 3a CUET CPEACTB Cy6CUaMM Ha VHbIE Len

Kog,
aHasIMTUKN

3

150

1. JloxoAabl yupexaeHus

YTBEPXOEHO
NAaHOBbIX
HazHaueHu

4
239 972,91
239 972,91

yepes NmueBble
cueta
5
239 972,91
239 972,91

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHui

yepes 6aHKOBCKVE
cyeta
6

uepes Kaccy
yupexaeHusi

HEKaCCOBbIMU
onepaumsMu

®opma no OKY/[

[Jata
no OKMNO

no OKTMO
no OKINo
nasa no BK

no OKEN

utoro

9
239 97291
239 97291

Koapl
0503737
01.01.2025
57522586

000

383

Cymma

OTK/IOHEHNA

10



HavmeHoBaHve n0K’113aTen;|

1

Pacxofb! - Bcero

B TOM uucne:
Mpoyas 3akyrnka ToBapos, pa6oT
nycnyr
VicnonHeHne cyaebHbIX akToB
Poccuiickoli Pefepauyn v MUPOBbIX
corfalueHunii o Bo3MeLLeHVo Bpesa,
NPUYMHEHHOrO B pesysibTare
He3aKOHHbIX AeViCTBUA (6e3aeincTBus)
OpraHoB rocyAapcTBeHHOl BNacTy
(rocysapCTBEHHbBIX OpraHoB)
PesynbTtar ncrnonHenus (aedpyumt /
npodnumT)

Kopg,
CTPOKM

200

450

Kop,
aHaIUTUKN

3
X

244

831

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEPXKAEHO
NnaaHoBbIX
HasHaueHui

4
239 972,91

231 042,91

8 930,00

uepes NmueBble
cyeta
5
239 972,91

231 042,91

8 930,00

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWIA

vepes 6aHKOBCKMe
cyeTa
6

yepes kaccy
yupexaeHus

HEKacCoBbIMU
onepauysiMu
8

UTOro

9
239 972,91

231 042,91

8 930,00

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10



1 KOoAbl 1

®opma 0503737 c¢.3

3. ICTOYHUKM (DUHAHCMPOBaHNA AedULUTa CPEACTB yUpexaeHus

Kon Ko YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHAYeHWiA Cymma
HanmeHoBaHve nokasaress CTPOKM  aH/ITVIKY MNAHOBBIX yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKVE yepes Kaccy HekaccoBbIMU YTOrO OTKNOHEHMS!
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexaeHus ornepaLusaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MICTOUHVKM huHaHCMpoBaHKA 500
nedmumta cpegcts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ucrie:
BHYTpEeHHWE NCTOUHUKN 520 - - - - -
13 HUX:
[iBxeHve aeHexHbIX CpeacTs 590 X - - - - -
NOCTYN/IeHNE AEHEXHbIX CPeACTB 591 510 - - - - -
npouve
BbIObITUE [JEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - -
BHELLUHME MCTOUYHNKM 620 - - - - _
13 HUX:

V13meHeHne ocTaTKoB CpeAcTB 700 X - - - - - -
yBe/IMyeHe ocTaTkoB CPeACTs, 710 510 - -239 972,91 - - - -239 972,91 X
BCET0
yMeHbLLEeHNe 0CTaTKoB CPeACTs, 720 610 - 239 972,91 - - - 239 972,91 N
BCEro

VI3MeHeHne oCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM 730 X

obopoTam CpefCcTB yupexaeHus

B TOM uucre:
yBe/IMyeHe ocTaTkoB CpeacTB 731 510 - - - - - - N
yUpexaeHus
YMeHbLLEeHNE OCTaTKOB CPefCTB 732 610 - - - - - - X
yupexaeHus

V3mMeHeHne OCTaTKoB Mo BHYTPEHHVM 820 X

pacyetam

B TOM uuCriE:
yBE/IMYeHne ocTaTkoB Mo 821
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHMEe OCTaTKOB Mo 822

BHYTPEHHVUM pacyeTam (AT
030404610)



Ko,
HaunmeHoBaHve nokasarens CTp(')DI'(I/I
1 2
''3mMeHeHre ocTaTKoOB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHVUM NPUB/IEYEHNSIM CPEACTB
B TOM yucne:
yBeJIn4yeHe pacyeToB Mo 831

BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
octatkoB cpeacTts (KT 030406000)
YMeHbLLeHMe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO

ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

Kopg,

HavmeHoBaHve nokasarens
aMmeHoBaHWe rnokasaresi CTpOKM

1 2
Bo3BpalLieHo ocTaTkos cybeuauii 910
NPOLL/bIX SIET, BCETO
Bo3BpallieHO pacxofoB NPOLLIbLIX S1ET, 950
BCEro

PykoBoanTesb
(nognuce)

NaBHbI Byxrantep
(noanvce)

NcnonHutenb

20 sHBapsa 2025 T.

®dopma 0503737 c.4

Ko YTBEPXAEHO ICno/HEHO NaHOBbIX Ha3HaYeHUi Cymma
aHaTIKN I'IﬂaHOBbIXV yepes nnuesble yepe3s 6aHKOBCKVE yepes Kaccy HeKaccoBbIMW YTOro OTKIIOHEHNS
Ha3Ha4eHun cyeta cyeta yypexaeHus onepauusimm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHMsA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CybCcuManii N pacxodoB MNpoWsibIx fieT
Kon Mpov3seneHo BO3BPaTOB
aHANUTUKA yepes ninuesble yepes HGaHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepauvsiMu
3 4 5 6 7 8
[] = - -
PykoBoauTtesnb
B.A. Avukas Yy A
(paclumcbpoBka nognuncu) d)VIHaHCOBO- o (nognuce) (paclumdppoBka noanmncK)
3KOHOMMUYECKOWN CI1yXObl
Het
(pacLumdpoBka noanmcm)
LleHTpann3oBaHHasa byxranTepus LIO Canbckoro parioHa VHH 6153022813
nmeHoBaHue, OIPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHme)
PykoBoauTtesnb Pe6po A. B.
(YnonHOMOYEeHHOE L) (pacwmndporka nognncm)
[naBHbIi Byxrantep 34-67
(AOMKHOCTB) ~NoAnvC) (TenecboH, e-mail)



